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Proszek zasadowy BASE PLUS
200g
Cena 42,00 zł

Opis produktu
W skład Proszku Zasadowego BASE Plus wchodzą wyłącznie związki mineralne w postaci organicznej (cytryniany wapnia,
magnezu i potasu) oraz inulina. To właśnie takie formy minerałów mają istotne znaczenie w neutralizacji kwasów. Mogą one
przyjmować jony H+ odpowiedzialne za zmianę pH płynów ustrojowych, a powstałe w ten sposób związki rozkładane są do
wody i dwutlenku węgla, a następnie wydalane przez nerki i płuca.

Zawarta w preparacie inulina stanowi pożywkę dla przyjaznych bakterii bytujących w jelitach. Poprzez odbudowę prawidłowej
flory bakteryjnej jelit i eliminację bakterii gnilnych, w naturalny sposób reguluje ich pracę.
 

Inulina zwiększa przyswajalność składników mineralnych oraz obniża poziom pH w
okrężnicy, znacząco zwiększając wchłanianie wapnia.

Proszek Zasadowy BASE PLUS nie zawiera substancji sztucznych, chemicznych, koloryzujących ani konserwantów. Nie zawiera
też sodu, obciążającego nerki. Może więc być stosowany przez osoby z ich schorzeniami, a także - ze względu na brak cukru -
przez diabetyków.

Zlikwidowanie złogów kwasów wymaga czasu, dlatego proces odkwaszania organizmu przy pomocy Proszku
Zasadowego BASE Plus powinien trwać przynajmniej trzy miesiące i być powtarzany dwa, trzy razy w roku, w zależności od
szybkości zakwaszania organizmu. W początkowym okresie wskazane jest stosować Proszek dwa razy dziennie.

Sposób użycia:

Proszek Zasadowy BASE Plus należy rozpuścić w szklance ciepłej wody i wypić, najlepiej przed posiłkiem. Dzienną dawkę
Proszku tj. 1 łyżeczkę na szklankę wody, można również rozpuścić w większej ilości wody i popijać w ciągu dnia. Jest
szczególnie ważne, aby w trakcie zażywania preparatu wypijać dziennie około 6-8 szklanek wysokiej jakości wody.
Przynajmniej raz dziennie mocz powinien być przezroczysty.

Niewielki osad pozostający po rozpuszczeniu preparatu w wodzie nie zmniejsza skuteczności jego działania. Jedno opakowanie
200 g wystarcza na 28 dni.

Składniki: Cytrynian potasu 23,8%, cytrynian wapnia 27,2%, cytrynian magnezu 33,6%, inulina 15,4%.

Masa netto : 200 g

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki, mające uczulenie na jakikolwiek składnik
produktu, kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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